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5511-100-000 Estimación por pérdida o deterioro de activos circ Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$             166.08$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$             360.23$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,716.67$       15,076.90$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$             15,242.98$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$             15,437.13$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,716.67$       30,153.80$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$             30,319.88$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$             30,514.03$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,716.67$       45,230.70$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$             45,396.78$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$             45,590.93$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,716.67$       60,307.60$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$             60,473.68$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$             60,667.83$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,716.67$       75,384.50$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 166.08$             75,550.58$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.15$             75,744.73$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,716.67$       90,461.40$                

Total: 90,461.40$       -$               90,461.40$                

5512-100-100 DEPRECIACION CONTABLE- GASTOS DEDUCIBLES Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$             145.00$                     

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$             290.00$                     

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,608.10$       14,898.10$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$             15,043.10$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,608.10$       29,651.20$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,716.67$       44,367.87$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$             44,512.87$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,608.10$       59,120.97$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,716.67$       73,837.64$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$             73,982.64$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,608.10$       88,590.74$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,716.67$       103,307.41$              

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 145.00$             103,452.41$              

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,608.10$       118,060.51$              

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS14,716.67$       132,777.18$              

Total: 132,777.18$     -$               132,777.18$              

5515-100-100 DEPRECIACION CONTABLE - GASTOS DEDUCIBLES Saldo inicial : -$                            

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$               18.33$                        

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$               37.57$                        

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$               75.82$                        

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$             243.31$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$             417.08$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$               493.75$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                 498.74$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               519.57$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$               531.23$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               586.22$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$               611.21$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$               639.14$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$               656.63$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               671.21$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               685.79$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.72$             935.51$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               990.50$                     

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$               1,002.42$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$             1,121.52$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 74.75$               1,196.27$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$               1,247.03$                  
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31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$               1,258.35$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                 1,268.26$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                 1,271.93$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$             1,430.26$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$             1,588.27$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$               1,614.94$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$               1,636.61$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               1,657.44$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               1,679.94$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$               1,691.19$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               1,713.69$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$               1,765.07$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                 1,769.24$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                 1,776.32$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$               1,842.92$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$             2,115.12$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$             2,330.38$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$             2,449.81$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$             2,685.90$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$             2,808.11$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$             2,916.43$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$               2,935.60$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$               3,013.52$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$             3,150.99$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$               3,233.46$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$               3,255.09$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 3,263.42$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 3,271.75$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 3,280.08$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 3,288.41$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               3,307.57$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               3,326.73$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             3,476.70$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             3,626.67$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$             3,821.65$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$          4,948.28$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$             5,086.72$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             5,503.80$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$             5,909.34$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$             6,534.96$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$               6,592.44$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$               6,618.24$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             7,035.32$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$             7,243.86$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$               7,285.35$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$               7,351.45$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$               7,373.11$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$             7,495.54$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$             7,845.54$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$             8,116.69$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$             8,334.61$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$             8,582.92$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$             8,716.32$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$               8,798.81$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$             8,908.81$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$             9,040.48$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$               9,135.43$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$             9,635.51$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$               9,703.84$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$             9,826.77$                  

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$             10,075.97$                

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$             10,998.04$                

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$          12,379.91$                



31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             12,840.95$                

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               12,937.62$                

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               13,034.29$                

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$             13,229.22$                

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$             13,577.22$                

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$               13,650.69$                

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$             13,859.49$                

31/Ene/2018 Diario 21 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$             14,706.86$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$               14,725.19$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$               14,744.43$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$               14,782.68$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$             14,950.17$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$             15,123.94$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$               15,200.61$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                 15,205.60$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               15,226.43$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$               15,238.09$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               15,293.08$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$               15,318.07$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$               15,346.00$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$               15,363.49$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               15,378.07$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               15,392.65$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.72$             15,642.37$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               15,697.36$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$               15,709.28$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$             15,828.38$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 74.75$               15,903.13$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$               15,953.89$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$               15,965.21$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                 15,975.12$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                 15,978.79$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$             16,137.12$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$             16,295.13$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$               16,321.80$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$               16,343.47$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               16,364.30$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               16,386.80$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$               16,398.05$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               16,420.55$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$               16,471.93$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                 16,476.10$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                 16,483.18$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$               16,549.78$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$             16,821.98$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$             17,037.24$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$             17,156.67$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$             17,392.76$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$             17,514.97$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$             17,623.29$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$               17,642.46$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$               17,720.38$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$             17,857.85$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$               17,940.32$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$               17,961.95$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 17,970.28$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 17,978.61$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 17,986.94$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 17,995.27$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               18,014.43$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               18,033.59$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             18,183.56$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             18,333.53$                



28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$             18,528.51$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$          19,655.14$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$             19,793.58$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             20,210.66$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$             20,616.20$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$             21,241.82$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$               21,299.30$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$               21,325.10$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             21,742.18$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$             21,950.72$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$               21,992.21$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$               22,058.31$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$               22,079.97$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$             22,202.40$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$             22,552.40$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$             22,823.55$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$             23,041.47$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$             23,289.78$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$             23,423.18$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$               23,505.67$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$             23,615.67$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$             23,747.34$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$               23,842.29$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$             24,342.37$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$               24,410.70$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$             24,533.63$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$             24,782.83$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$             25,704.90$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$          27,086.77$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             27,547.81$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               27,644.48$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               27,741.15$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$             27,936.08$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$             28,284.08$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$               28,357.55$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$             28,566.35$                

28/Feb/2018 Diario 17 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$             29,413.72$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$               29,432.05$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$               29,451.29$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$               29,489.54$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$             29,657.03$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$             29,830.80$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$               29,907.47$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                 29,912.46$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               29,933.29$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$               29,944.95$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               29,999.94$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$               30,024.93$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$               30,052.86$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$               30,070.35$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               30,084.93$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               30,099.51$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.07$                 30,107.58$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               30,162.57$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$               30,174.49$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$             30,293.59$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 74.75$               30,368.34$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$               30,419.10$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$               30,430.42$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                 30,440.33$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                 30,444.00$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$             30,602.33$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$             30,760.34$                



31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$               30,787.01$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$               30,808.68$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               30,829.51$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               30,852.01$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$               30,863.26$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               30,885.76$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$               30,937.14$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                 30,941.31$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                 30,948.39$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$               31,014.99$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$             31,287.19$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$             31,502.45$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$             31,621.88$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$             31,857.97$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$             31,980.18$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$             32,088.50$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$               32,107.67$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$               32,185.59$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$             32,323.06$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$               32,405.53$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$               32,427.16$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 32,435.49$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 32,443.82$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 32,452.15$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 32,460.48$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               32,479.64$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               32,498.80$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             32,648.77$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             32,798.74$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$             32,993.72$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$          34,120.35$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$             34,258.79$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             34,675.87$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$             35,081.41$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$             35,707.03$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$               35,764.51$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$               35,790.31$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             36,207.39$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$             36,415.93$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$               36,457.42$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$               36,523.52$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$               36,545.18$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$             36,667.61$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$             37,017.61$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$             37,288.76$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$             37,506.68$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$             37,754.99$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$             37,888.39$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$               37,970.88$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$             38,080.88$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$             38,212.55$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$               38,307.50$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$             38,807.58$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$               38,875.91$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$             38,998.84$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$             39,248.04$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$             40,170.11$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             40,631.15$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$          42,013.02$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             42,474.06$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             42,935.10$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             43,396.14$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               43,492.81$                



31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               43,589.48$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$             43,784.41$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$             44,132.41$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$               44,205.88$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$             44,414.68$                

31/Mar/2018 Diario 26 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$             45,262.05$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$               45,280.38$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$               45,299.62$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$               45,337.87$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$             45,505.36$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$             45,679.13$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$               45,755.80$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                 45,760.79$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               45,781.62$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$               45,793.28$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               45,848.27$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$               45,873.26$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$               45,901.19$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$               45,918.68$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               45,933.26$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               45,947.84$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               46,002.83$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$               46,014.75$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.10$             46,133.85$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1.54$                 46,135.39$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$               46,186.15$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$               46,197.47$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                 46,207.38$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                 46,211.05$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$             46,369.38$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$             46,527.39$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$               46,554.06$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$               46,575.73$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               46,596.56$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               46,619.06$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$               46,630.31$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               46,652.81$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$               46,704.19$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                 46,708.36$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                 46,715.44$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$               46,782.04$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$             47,054.24$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$             47,269.50$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$             47,388.93$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$             47,625.02$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$             47,747.23$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$             47,855.55$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$               47,874.72$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$               47,952.64$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$             48,090.11$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$               48,172.58$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$               48,194.21$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 48,202.54$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 48,210.87$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 48,219.20$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 48,227.53$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               48,246.69$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               48,265.85$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             48,415.82$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             48,565.79$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$             48,760.77$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$          49,887.40$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$             50,025.84$                



30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             50,442.92$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$             50,848.46$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$             51,474.08$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$               51,531.56$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$               51,557.36$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             51,974.44$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$             52,182.98$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$               52,224.47$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$               52,290.57$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$               52,312.23$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$             52,434.66$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$             52,784.66$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$             53,055.81$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$             53,273.73$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$             53,522.04$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$             53,655.44$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$               53,737.93$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$             53,847.93$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$             53,979.60$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$               54,074.55$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$             54,574.63$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$               54,642.96$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$             54,765.89$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$             55,015.09$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$             55,937.16$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             56,398.20$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$          57,780.07$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             58,241.11$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             58,702.15$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             59,163.19$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               59,259.86$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               59,356.53$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$             59,551.46$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$             59,899.46$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$               59,972.93$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$             60,181.73$                

30/Abr/2018 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$             61,029.10$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$               61,047.43$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$               61,066.67$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$               61,104.92$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$             61,272.41$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$             61,446.18$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$               61,522.85$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                 61,527.84$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               61,548.67$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$               61,560.33$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               61,615.32$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$               61,640.31$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$               61,668.24$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$               61,685.73$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               61,700.31$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               61,714.89$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               61,769.88$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$               61,781.80$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.39$                 61,785.19$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$               61,835.95$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$               61,847.27$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                 61,857.18$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                 61,860.85$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$             62,019.18$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$             62,177.19$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$               62,203.86$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$               62,225.53$                



31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               62,246.36$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               62,268.86$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$               62,280.11$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               62,302.61$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$               62,353.99$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                 62,358.16$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                 62,365.24$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$               62,431.84$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$             62,704.04$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$             62,919.30$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$             63,038.73$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$             63,274.82$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$             63,397.03$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$             63,505.35$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$               63,524.52$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$               63,602.44$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$             63,739.91$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$               63,822.38$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$               63,844.01$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 63,852.34$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 63,860.67$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 63,869.00$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 63,877.33$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               63,896.49$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               63,915.65$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             64,065.62$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             64,215.59$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$             64,410.57$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$          65,537.20$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$             65,675.64$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             66,092.72$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$             66,498.26$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$             67,123.88$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$               67,181.36$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$               67,207.16$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             67,624.24$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$             67,832.78$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$               67,874.27$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$               67,940.37$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$               67,962.03$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$             68,084.46$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$             68,434.46$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$             68,705.61$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$             68,923.53$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$             69,171.84$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$             69,305.24$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$               69,387.73$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$             69,497.73$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$             69,629.40$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$               69,724.35$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$             70,224.43$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$               70,292.76$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$             70,415.69$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$             70,664.89$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$             71,586.96$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             72,048.00$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$          73,429.87$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             73,890.91$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             74,351.95$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             74,812.99$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               74,909.66$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               75,006.33$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$             75,201.26$                



31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$             75,549.26$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$               75,622.73$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$             75,831.53$                

31/May/2018 Diario 10 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$             76,678.90$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.33$               76,697.23$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.24$               76,716.47$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 38.25$               76,754.72$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 167.49$             76,922.21$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 173.77$             77,095.98$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 76.67$               77,172.65$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.99$                 77,177.64$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               77,198.47$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.66$               77,210.13$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               77,265.12$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 24.99$               77,290.11$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.93$               77,318.04$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 17.49$               77,335.53$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               77,350.11$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 14.58$               77,364.69$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 54.99$               77,419.68$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.92$               77,431.60$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 50.76$               77,482.36$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.32$               77,493.68$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9.91$                 77,503.59$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 3.67$                 77,507.26$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.33$             77,665.59$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.01$             77,823.60$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 26.67$               77,850.27$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.67$               77,871.94$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 20.83$               77,892.77$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               77,915.27$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 11.25$               77,926.52$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 22.50$               77,949.02$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 51.38$               78,000.40$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.17$                 78,004.57$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 7.08$                 78,011.65$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.60$               78,078.25$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 272.20$             78,350.45$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 215.26$             78,565.71$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 119.43$             78,685.14$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 236.09$             78,921.23$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.21$             79,043.44$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 108.32$             79,151.76$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.17$               79,170.93$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 77.92$               79,248.85$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 137.47$             79,386.32$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.47$               79,468.79$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.63$               79,490.42$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 79,498.75$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 79,507.08$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 79,515.41$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 8.33$                 79,523.74$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               79,542.90$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 19.16$               79,562.06$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             79,712.03$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 149.97$             79,862.00$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.98$             80,056.98$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,126.63$          81,183.61$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 138.44$             81,322.05$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             81,739.13$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 405.54$             82,144.67$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 625.62$             82,770.29$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 57.48$               82,827.77$                



30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.80$               82,853.57$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 417.08$             83,270.65$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.54$             83,479.19$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 41.49$               83,520.68$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 66.10$               83,586.78$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 21.66$               83,608.44$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.43$             83,730.87$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 350.00$             84,080.87$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 271.15$             84,352.02$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 217.92$             84,569.94$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 248.31$             84,818.25$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 133.40$             84,951.65$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 82.49$               85,034.14$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 110.00$             85,144.14$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 131.67$             85,275.81$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 94.95$               85,370.76$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 500.08$             85,870.84$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 68.33$               85,939.17$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 122.93$             86,062.10$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 249.20$             86,311.30$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 922.07$             87,233.37$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             87,694.41$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,381.87$          89,076.28$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             89,537.32$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             89,998.36$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 461.04$             90,459.40$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               90,556.07$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 96.67$               90,652.74$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 194.93$             90,847.67$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 348.00$             91,195.67$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 73.47$               91,269.14$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 208.80$             91,477.94$                

30/Jun/2018 Diario 19 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 847.37$             92,325.31$                

Total: 92,325.31$       -$               92,325.31$                


